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Daß Dakenheimer Kirchenbuch 
von

 katholischer Relig: 

fangt an von 1698 und sind die Freinsh eingetrage 

biß 1746, unser alter Parrer Miller sagte 

mir daß die ältere bücher in den älteren Kriegs 

Jahren nacher worms wären geflichtet worden 

      ... ... 

      Morstätter 

7. Januarii 1773. Copulati sunt Henricus Metzger et Elisabeta Ferckelin 

 Testes erant Jo’es Metzger, pater , et Stefanus Schmitt, ludimagister hujus. 

    1784 

29  7bri Baptizata est Christina, filia legitima Henrici Metzger et Elisabethæ conjugum  Le 

 Christina Stützel 

    1771 

nat. 6  bapt 14. Feb. Henrich Metzger  & Elisabetha Ferckelin, .................................... 

     Christina 
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 3     [Handschrift von Pfarrer Ridling] 

 Decimo Octobris 1758 donata est Ecclesiæ nostræ â 

 Perillustri ac Perquam Gratioso Domino Serenissimi 

 Electoris nostri Consiliario intimo Godefrido de Busch 

 insignis Particula Sacratissimæ Crucis Domini nostri 

 Jesu Xti in parva cruce crystallina reposita filograno argen- 

 -teo exornata filo serico rubri Coloris colligata ac sigillo 

 Francisci Episcopi Albanensis S: Rom: Eccles: Cardinalis 

 Burghesii in Cerâ rubra Hispanica impresso obsignata 

 Sigillo. et â Reverendissimo Suffraganeo Wormatiensi 

 1mâ Novembris, 
Ejusdem anni

 ut publicæ fidelium venerationi exponi 

 possit approbata. Pro Nobilissimo hoc Dono Deus Dona- 

 tori donet felicitatem et temporalem et sempiternam 

  Copia Ejusdem Authenticæ. 

 FRANCISCUS 
   Miseratione Divina 

 Episcopus Albanensis 

 S: Romanæ Ecclesiæ 

 Cardinalis Burghesius 

 Universis et Singulis præsentes Literas nostras visuris 

 fidem indubiam facimus, atque Testamur, qualiter nos 

 ad Majorem Dei Gloriam recognovimus infra scriptam 

 Sacram reliquiam ex Authenticis Loci fideliter extractam 

 ac Litteris Authenticis Sigilloque firmatam ez: videlicet 

 ex ligno Ss’mæ Crucis D’ni n’ri Christi, quam repositam 

 et Collocatam in parvâ Cruce Crÿstallina filograno argen- 

 teo exornata filo Serico rubri Coloris Colligata ac 

 nostro parvo in Cera rubra Hyspanica impresso Sigillo 

 obsignata dono dedimus et Concessimus D. 

 Cum facultate apud se retinendi, alteri seu aliis dona.... 

 extra urbem mittendi et in qualibet Ecclesia Seu Capella 

 v oratorio publicæ fidelium Venerationi exponendi et 
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 Collocandi in quorum fidem has præsentes Litteras manu nostra